
Fra: Fardal Karstein <fmsfkfa@fylkesmannen.no> 
Sendt: tirsdag 8. januar 2019 14:57 
Til: Askøy kommune; erdal.ungdomsskole@askoy.kommune.no; 

norvald.hestetraet@askoy.kommune.no; 
kleppesto.ungdomsskole@askoy.kommune.no; 
ravnanger.ungdomsskole@askoy.kommune.no; Postmottak Austevoll; 
Post Austevoll Ungdomsskule; Post Austrheim; Eldbjørg Bakke; Bodil Boie 
Brekkan; seksjonskole@bergen.kommune.no; BKL@Bergen.Kommune.no; 
Blokkhaugen.Skole@Bergen.Kommune.no; 
Breimyra.Skole@Bergen.Kommune.no; 
garnes.ungdomsskole@bergen.kommune.no; 
gimle.skole@bergen.kommune.no; holen.skole@bergen.kommune.no; 
hop.skole@bergen.kommune.no; kirkevoll.skole@bergen.kommune.no; 
kjokkelvik.skole@bergen.kommune.no; 
kyrkjekrinsen.skole@bergen.kommune.no; 
Lynghaug.Skole@bergen.kommune.no; 
mjolkeraen.skole@bergen.kommune.no; 
nattland.skole@bergen.kommune.no; 
Nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no; 
olsvik.skole@bergen.kommune.no; ortun.skole@bergen.kommune.no; 
rothaugen.skole@bergen.kommune.no; ra.skole@bergen.kommune.no; 
radalslien.skole@bergen.kommune.no; 
sandgotna.skole@bergen.kommune.no; 
skranevatnet.skole@bergen.kommune.no; 
slatthaug.skole@bergen.kommune.no; 
storetveit.skole@bergen.kommune.no; 
tveiteras.skole@bergen.kommune.no; 
ytrebygda.skole@bergen.kommune.no; 
astveit.skole@bergen.kommune.no; Bømlo kommune; 
bremnes.ungdomsskule@bomlo.kommune.no; 
hillestveit.skule@bomlo.kommune.no; 
moster.skule@bomlo.kommune.no; Eidfjord kommune; 
skule@eidfjord.kommune.no; Etne kommune; 
post.enge.skule@etne.kommune.no; 
post.skanevik.skule@etne.kommune.no; Postmottak Fedje; Postmottak 
Fedje; Fitjar kommune; rimbareid@fitjar.kommune.no; Fjell kommune; 
fjellungdomskule@fjell.kommune.no; 
TranevagenUngdomsskule@fjell.kommune.no; Fusa kommune; 
fusa.ungdomsskule@fusa.kommune.no; knud-
erik.gissel@granvin.kommune.no; siv.t.halstensgaard@skule.voss.no; 
skule@jondal.kommune.no; Jondal kommune; Kvam kommune; 
frsa@kvam.kommune.no; tomsto@kvam.kommune.no; Kvinnherad 
kommune; husnes.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no; 
hatlestrand.oppvekstsenter@kvinnherad.kommune.no; 
rosendal.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no; 
hege.mehammer.tofte@kvinnherad.kommune.no; Postmottak Lindås; LI-
Knarvik ungdomsskule; LI-Lindås ungdomsskule; LI-Ostereidet 
ungdomsskule; Rita Ludvigsen; Matre Skule; Nordbygda skule; Sandnes 
skule; rei-joha@online.no; Post Meland Ungdomsskule; Post Rossland 
skule; Postmottak Modalen; Postmottak Modalen; Odda kommune; 
odda.ungdomsskole@odda.kommune.no; 



roldal.skule@odda.kommune.no; Os kommune; postnnu@os-
ho.kommune.no; postosu@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Osterøy 
Ungdomsskule; Postmottak Radøy; Post Radøy Ungdomsskule; 
postmottak@samnanger.kommune.no; 
ungdomsskulen@samnanger.kommune.no; Stord kommune; 
Nordbygdo.ungdom.skule@stord.kommune.no; 
anne.beate.sunde@stord.kommune.no; stord-
u.skule@stord.kommune.no; jon.e.egeland@sund.kommune.no; 
solvi.f.bjoroy@sund.kommune.no; Sveio kommune; 
sveio.skule@sveio.kommune.no; aud.kaldefoss@tysnes.kommune.no; 
tysnes.skule@tysnesoppvekst.no; postmottak@ullensvang.herad.no; 
post.hauso.skule@ullensvang.herad.no; 
post.kinsarvik.skule@ullensvang.herad.no; Ulvik kommune; 
brakanes.skule@ulvik.kommune.no; Postmottak Vaksdal; Magnar Helland; 
Magnar Helland; postmottak.voss@voss.kommune.no; 
voss.ungdomsskule@voss.kommune.no; 
sundve.skule@voss.kommune.no; Øygarden kommune; 
kontor.ungdomsskule@oygarden.kommune.no; post@bkgs.no; 
post@bm-skole.no; sotra@danielsen-skoler.no; laila.eidsheim@danielsen-
skoler.no; duosteroy@danielsen-skoler.no; rektor@friskulen.no; 
dubadm@danielsen-skoler.no; post@isob.no; 
post@mollebakkenskole.no; post@nhkg.no; bergen@steinerskolen.no; 
skolen@stpaul.no; skjold@steinerskolen.no; aase.langeland@mbib.no; 
skjold@steinerskolen.no; 
bergen.voksenopplaering@bergen.kommune.no; Bømlo kommune; 
fjell.vaksenopplaring@fjell.kommune.no; Fusa kommune; Kvinnherad 
kommune; vaksenopplaeringa@kvam.kommune.no; LI-Vaksenopplæring; 
Postmottak Meland; Odda kommune; postvo@os-ho.kommune.no; Post 
Osterøy; steinar.rosset@stord.kommune.no; 
vaksenoppleringa.sandvik@ullensvang.herad.no; 
elinh@sveio.kommune.no; Julie Eide Solbakken; Øygarden kommune; 
voksenopplering@askoy.kommune.no; 
askvoll.skule@askvoll.kommune.no; abu@aurland.kommune.no; 
kjerstin.solend@hoyanger.kommune.no; 
bodil.bjorlo.takle@gulen.kommune.no; 
asgeir.torvanger@askvoll.kommune.no; 
helge.pedersen@gulen.kommune.no; 
kurt.helge.pedersen@gulen.kommune.no; 
davik.skule@bremanger.kommune.no; 
Norunn.Kjosnes@eid.kommune.no; eikefjord.skule@flora.kommune.no; 
einar.thune@gulen.kommune.no; sisj@ardal.kommune.no; 
kari.sletten.samland@vik.kommune.no; ola.sande@fjaler.kommune.no; 
jarle.christensen@vik.kommune.no; 
flora.ungdomsskule@flora.kommune.no; 
hallgeir.hamre@forde.kommune.no; gjelsvik.skule@askvoll.kommune.no; 
gloppen.ungdomsskule@gloppen.kommune.no; 
hilde.holte.selland@luster.kommune.no; 
halbrend.skule@forde.kommune.no; 
kare.magne.moe@bremanger.kommune.no; Hornindal kommune; 
hyen.skule@gloppen.kommune.no; 
Kristin.Eimind@hyllestad.kommune.no; 
hoyanger.skule@hoyanger.kommune.no; 



kjell.ertesvag@sogndal.kommune.no; post@kjolsdalenmontessori.no; 
kjetil.sonnesyn@sogndal.kommune.no; 
hildegunn.hatlem@hoyanger.kommune.no; 
postmottak.lus@leikanger.kommune.no; kristin.vee@luster.kommune.no; 
solveig.grothe@laerdal.kommune.no; 
naustdal.skule@naustdal.kommune.no; 
reidar.bruland@stryn.kommune.no; 
sagatun.skule@balestrand.kommune.no; 
rektor.sandeskule@gaular.kommune.no; selje.skule@selje.kommune.no; 
skei.skule@jolster.kommune.no; 
gunnlaug.olsvoll.roed@solund.kommune.no; 
anita.hoddevik@selje.kommune.no; karin.saeten@stryn.kommune.no; 
ces3@bremanger.kommune.no; jkst@ardal.kommune.no; 
aina.gamborg@jolster.kommune.no; 
rektor.viksdalen.skule@gaular.kommune.no; 
anne.erstad@fjaler.kommune.no; kare.bakke@vagsoy.kommune.no; 
aardal kommune; Askvoll kommune; Aurland kommune; Balestrand 
kommune; Bremanger kommune; Eid kommune; Fjaler kommune; Flora 
Kommune; Foerde kommune; Gaular kommune; Gloppen kommune; 
Gulen kommune; Hornindal kommune; Hyllestad kommune; Høyanger 
kommune; Joelster kommune; Leikanger kommune; Luster kommune; 
Lærdal kommune; Naustdal kommune; Selje kommune; Sogndal 
kommune; Solund kommune; Stryn kommune; Vaagsoey kommune; Vik 
kommune 

Kopi: Vange, John Ole; Høvig, Kjetil Stavø 
Emne: SV: Innmelding av fagpersonar sentralt gitt eksamen i grunnskulen våren 

2019 
Vedlegg: Innmelding av fagpersonar sentralt gitt eksamen i grunnskulen våren 

2019.pdf 
 
Til  
Skular med ungdomstrinn og vaksenopplæringssentra 
i Sogn og Fjordane og Hordaland 
 
Kopi: kommunane sentralt 
 
Viser til nett utsend informasjon om innmelding av fagpersonar som Fylkesmannen kan oppnemne 
som 
sensorar ved årets skriftlege eksamen i grunnskulen. 
 
Ved ein inkurie er dato og dag for fagdag som er nemnd i skrivet, ikkje heilt korrekt. 
Rett dag og dato er tysdag 4. juni 2019. 
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